
Proposta N. 1835

DETERMINA
N. 1532 DEL 22/07/2024

RESPONSABILE DEL SETTORE: Andriolo Carlo

SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Caldarella Matilde

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? NO

OGGETTO:
SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI DI 
RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI



Pagina 2 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso che

 con Deliberazione di Giunta Comunale n. 142 del 05 luglio 2023 è stata apportata una 

complessiva modifica al regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi nonchè 

all’assetto organizzativo dell'ente e mappe di attività;

 con Deliberazione di Giunta Comunale n. 158 del 10.08.2023 avente ad oggetto “Modifica 

al regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi e all’assetto organizzativo dell'ente 

e mappe di attività e contestuale modifiche del PIAO 2023 – 2025”, sono stati soppressi 

con decorrenza 1 settembre 2023 i servizi denominati Servizio Manutenzioni, Prevenzione 

e Sicurezza; Servizio Infrastrutture, Gestione urbana; Servizio Mobilità e Trasporti e Lavori 

pubblici, procedendo, creando, in sostituzione dei predetti i seguenti due nuovi servizi 

denominati:

- Servizio Lavori Pubblici, Prevenzione e Sicurezza;

             - Servizio Mobilità, Trasporti e Infrastrutture.

 con Determinazione Dirigenziale n° 2043 del 01.09.2023, a seguito della modifica 

organizzativa della su richiamata deliberazione, in conseguenza della diversa 

assegnazione di competenze tra i servizi dell’Ente, è stata rivista la collocazione del 

personale mediante nuova assegnazione;

 con Deliberazione di Giunta Comunale n. 171 del 06 settembre 2023 si è provveduto alla 

assegnazione al personale di nuovi incarichi di Elevata Qualificazione, a seguito della 

modifica alla struttura organizzativa di cui alla richiamata delibera di Giunta Comunale. n. 

158/2023, ed alla proroga della durata degli attuali incarichi;

 con Deliberazione di Giunta Comunale n. 17 del 29 gennaio 2024 si è definita l’istituzione 

dei servizi oggetto di assegnazione di incarichi di elevata qualificazione ai sensi dell’art. 16 



Pagina 3 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

del ccnl 2019-2021 e dell’art.17, comma 1, del regolamento sull’ordinamento degli uffici e 

dei servizi;

Preso atto come in data 20.02.2024 il sottoscritto Direttore del Settore Mobilità, Trasporti ed 

Infrastrutture abbia provveduto alla nomina delle figure di “Elevata Qualificazione” per il Servizio 

Mobilità e Trasporti con nota PGN 29162/2024 e per il Servizio Infrastrutture con nota PGN 

29141/2024;

Richiamati i provvedimenti dirigenziali che, a partire dal mese di gennaio 2024 hanno 

progressivamente assegnato unità di personale tecnico e di personale amministrativo al Settore 

Mobilità, Trasporti e Infrastrutture; in particolare Determinazione Dirigenziale n° 1158 del 

04.06.2024 e n° 1078 del 28/05/2024;

Riconosciuto come alla data odierna la dotazione di personale assegnato al Settore Mobilità, 

Trasporti e Infrastrutture sia, pur non ottimale, sufficiente a definire il quadro complessivo di 

riordino dei procedimenti, di cui alla presente determinazione;

Dato atto che l’art. 15 del D. Lgs. 36/2023 e smi, rubricato “Responsabile Unico del Progetto 

(RUP)”, e l’allegato I.2 del medesimo D.Lgs. 36/2023 e smi individuano le modalità di nomina 

nonchè funzioni della figura in questione;

Riconosciuto come necessario e non derogabile, anche alla luce delle stringenti attività richieste 

dalla norma al RUP, procedere ad un complessivo riordino delle assegnazioni degli incarichi di 

Responsabile Unico di Progetto per le attività in capo al Settore Mobilità, Trasporti e Infrastrutture,

Preso atto che ai sensi dell’art. 15 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., e l’Arch. Andriolo Carlo, Dirigente 

del Settore Mobilità, Trasporti ed Infrastrutture del Comune di Vicenza  con la sottoscrizione del 

presente provvedimento, attesta il rispetto di quanto previsto dall’art. 16 del D.Lgs. 36/2023 in 

tema di conflitto di interesse anche potenziale e di incompatibilità, dall'art. 6 bis della L. 241/1990 

in tema di conflitto di interessi, dalla Linea Guida ANAC n°15 relativa alla “Individuazione e 



Pagina 4 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

gestione dei conflitti di interesse nelle procedure di affidamento dei contratti pubblici”, dall'art. 35-

bis del D.Lgs. 165/20001, dall'art. 51 del Codice di Procedura Civile e dal vigente Piano di 

Prevenzione della Corruzione e Trasparenza del Comune di Vicenza.

Preso atto degli accordi, di natura micro organizzativa, con Dirigente del Settore Lavori Pubblici, 

Prevenzione e Sicurezza in merito al permanere in capo al personale dello stesso Settore Lavori 

Pubblici, Prevenzione e Sicurezza di taluni procedimenti, ciò al fine di perseguire una migliore 

azione amministrativa in termini di efficienza ed economicità.

Tutto ciò premesso:    
vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 85 del 20/12/2023 che approva il Bilancio di 

Previsione 2024/2026;

visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 

organizzazione” per il triennio 2024/2026, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 69 

del 27/3/2024, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai 

Dirigenti;

vista la deliberazione di Giunta comunale n. 44 del 29/2/2024 che approva il Piano Esecutivo di 

Gestione 2024/2026 (P.E.G.) (e successive variazioni);

visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;



Pagina 5 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

DETERMINA

1) di assegnare l’incarico di Responsabile Unico di Progetto, per i procedimenti qui identificati, 

come segue, prevedendo le variazioni e le conferme di cui alla tabella di seguito riportata:

TITOLO OPERA CUP RUP attuale RUP confermato o variato

STRADE - VIA 

FALZAREGO - 

INTERVENTO 

URGENTE DI 

RIPRISTINO DELLA 

STABILITA' E MESSA 

IN SICUREZZA DELLA 

SEDE STRADALE

B34E15001080002 SINIGAGLIA 

MARCO

SCALCO SARIANNA

ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA - NUOVE 

LINEE E INTERVENTI 

DI STRAORDINARIA 

MANUTENZIONE SU 

ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA ANNO 2018

B32F18000110004 SINIGAGLIA 

MARCO

 VIGNAGA ALESSANDRO

PONTI - PONTI E 

OPERE D'ARTE 

STRADALI ANNO 2018 

- INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DEI 

GIUNTI STRADALI DI 

VIALE DEL 

RISORGIMENTO

B37H18008280004 SINIGAGLIA 

MARCO

PADOVANI MARTA

ARREDO E CURA 

URBANA - LAVORI 

B39G20000200004 SINIGAGLIA 

MARCO

SCALCO SARIANNA



Pagina 6 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

“ARREDO E CURA 

URBANA - ANNO 2020”

SISTEMAZIONE 

OPERE DI SOSTEGNO 

STRADALI- 

INTERVENTI DI 

RIPRISTINO DI UN 

TRATTO DI 

MARCIAPIEDE DI 

VIALE MARGHERITA 

LUNGO IL FIUME 

RETRONE 

CONTRIBUTO PER 

PROGETTAZIONI

B32C20000040001 SINIGAGLIA 

MARCO

PADOVANI MARTA

MOBILITA'- PIAZZOLE - 

INTERVENTI DI 

REALIZZAZIONE PER 

L'INVERSIONE DI 

MARCIA IN STRADA 

PARADISO

B31B15000200004 BONAFEDE G. 

MARCO

BONAFEDE G. MARCO

MOBILITA'-

RIQUALIFICAZIONE DI 

VIA CAIROLI A 

FAVORE DELLA 

SICUREZZA 

STRADALE E DI 

MODERAZIONE DEL 

TRAFFICO-1° 

STRALCIO

B37H14003040004 BONAFEDE G. 

MARCO

PALENTINI ALESSANDRA

Mobilità -Realizzazione 

di un percorso 

ciclopedonale in sede 

propria lungo strada di 

Casale, stralcio B e 

B31B21012220006 BONAFEDE G. 

MARCO

GRENDELE FRANCESCA 

NICOLE



Pagina 7 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

C.Vicenza

Riqualificazione e 

messa in sicurezza assi 

primari e attivazione 

Peba Tpl – 2° stralcio 

Strada Pasubio

B37H22006060004 BONAFEDE G. 

MARCO

BONAFEDE G. MARCO

Opere stradali - 

Interventi di urbanistica 

tattica su Piazzetta 

Santi Apostoli e 

Piazzola San Giuseppe

B35F22001240004 BONAFEDE G. 

MARCO

GRENDELE FRANCESCA 

NICOLE

Opere stradali - 

Manutenzione 

straordinaria Corso SS. 

Felice e Fortunato

B37H21007740004 BONAFEDE G. 

MARCO

BONAFEDE G. MARCO

Opere stradali - Viale 

Trento. Interventi di 

riqualificazione e 

moderazione del 

traffico. Vicenza

B37H23004070004 BONAFEDE G. 

MARCO

BONAFEDE G. MARCO

Mobilità - Lavori messa 

in sicurezza idraulica 

relativi al parcheggio 

Fogazzaro. Vicenza

B31B15000800004 BONAFEDE G. 

MARCO

GRENDELE FRANCESCA 

NICOLE

Opere stradali- 

Riqualificazione e 

messa in sicurezza 

piazza Laghetto.Vicenza

B31B23000630004 BONAFEDE G. 

MARCO

BONAFEDE G. MARCO

MOBILITA' - NUOVO 

IMPIANTO 

SEMAFORICO 

ALL'INTERSEZIONE 

TRA STRADA 

B31B17000020004 ANDRIOLO CARLO PALENTINI ALESSANDRA



Pagina 8 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

MAROSTICANA E SP 

41.

Bando Periferie - 

Intervento 11- Itenerari 

Cicloturistici Palladiani

B31B17000120001 POLONIATO 

CARLA

BONAFEDE G. MARCO

Messa in sicurezza 

Comune di Vicenza - 

strada di Costabissara 

realizzazione di una 

Rotatoria. Vicenza

B65F22000570006 GRENDELE 

FRANCESCA 

NICOLE

GRENDELE FRANCESCA 

NICOLE

STRADE – STRADE, 

PISTE CIALBILI E 

MARCIAPIEDI: 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 2015

B37h15001480004 GABBI PAOLO SCALCO SARIANNA

BANDO PERIFERIE – 

INTERVENTO 3 – 

LAVORI DI 

REALIZZAZIONE 

PERCORSO 

CICLOPEDONALE  

LUNGO GLI ARGINI 

FIUME 

BACCHIGLIONE

B31B17000100001 GABBI PAOLO CARRETTA ALBERTO

PARCHEGGI – 

INTERVENTI PER 

L’INSERIMENTO 

DEFINITIVO DELLA 

PASSERELLA 

PEDONALE – 

MIGLIORIE DEL 

PARCHEGGIO DELLE 

B37H18001750004 GABBI PAOLO CARRETTA ALBERTO



Pagina 9 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

BARCHE

COLLETTORI 

FOGNARI – 

INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 

SULLA RETE DI 

ACQUE BIANCHE 

ANNO 2018

B38B18000010004 GABBI PAOLO GRENDELE FRANCESCA 

NICOLE

OPERE DI SOSTEGNO 

STRADALI – DIFESA 

IDRAULICA – 

INSERIMENTO NUOVE 

BARRIERE DI 

PROTEZIONE – ANNO 

2022

B31B22001860004 GABBI PAOLO PADOVANI MARTA

MOBILITA’ – 

INTERVENTI DI 

SEGNALETICA IN 

ORDINE ANNO 2016

B39J16003520004 GABBI PAOLO ANDRIOLO CARLO

MOBILITA’ – 

INTERVENTI DI 

MODERAZIONE DEL 

TRAFFICO E 

ATTUAZIONE 

ORDINANZE – ANNO 

2016 – IV E V 

PROGRAMMA DI 

ATTUAZIONE DEL 

PNSS

B31B15000640004 GABBI PAOLO ANDRIOLO CARLO

MOBILITA’ 

INTERVENTI SULLA 

VIABILITA’ – 

ATTRAVERSAMENTI 

B39J21036010004 GABBI PAOLO BONAFEDE G. MARCO



Pagina 10 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

PEDONALI ILLUMINATI

MOBILITA’ – 

INTERVENTI DI 

MODERAZIONE DEL 

TRAFFICO E 

ATTUAZIONE 

ORDINANZE – ANNO 

2021

B37H21009400004 GABBI PAOLO ANDRIOLO CARLO

OPERE STRADALI – 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 

DELLA RETE 

STRADALE 

COMUNALE 2023 

QUADRANTE 

ORIENTALE DELLA 

CITTA’ DI VICENZA

B37H23003290004 VIGNAGA 

ALESSANDRO

VIGNAGA ALESSANDRO

ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA – 

INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 

ILLUMINAZIONE 2023

B32F23000370004 GABBI PAOLO VIGNAGA ALESSANDRO

OPERE STRADALI – 

INTERVENTI DI 

SISTEMAZIONE 

OPERE DI SOSTEGNO 

STRADALI – VICENZA

B31B23000570004 GABBI PAOLO VIGNAGA ALESSANDRO

LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE 

PIAZZARE DE 

GASPERI – 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA  

B33D21002190004 GABBI PAOLO BONAFEDE G. MARCO



Pagina 11 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

DEGLI SPAZI URBANI 

E NUOVA 

ILLUMINAZIONE

PROGRAMMA 

SPERIMENTALE DI 

INTERVENTI PER 

L'ADATTAMENTO AI 

CAMBIAMENTI 

CLIMATICI IN AMBITO 

URBANO DI CUI AL 

DECRETO 

DIRETTORIALE MITE 

N.117 DEL 15/04/2021. 

INTERVENTI IN VIALE 

DELLA TECNICA

B31B21007360001 MASCELLANI 

GIANLUCA

ALBERTO CARRETTA

ANELLO URBANO 

DELLA RETE 

CICLABILE CITTADINA 

- COMPLETAMENTO 

CICLOVIE URBANE 

DEFINITE DAL PUM 

PNRR M5C2 2.1

B34E21004050001 BEATO DANIELA BEATO DANIELA

VIALE ROMA – CAMPO 

MARZO – PROGETTO 

DI RIGENERAZIONE 

URBANA RELATIVO A 

CAMPO MARZO PER 

LA RIDUZIONE DEI 

FENOMENI DI 

DEGRADO SOCIALE 

ED IL 

MIGLIORAMENTO 

DELLA QUALITA’ DEL 

DECORO URBANO E 

DEL TESSUTO 

B37H21002790001 BONAFEDE G. 

MARCO

BONAFEDE G. MARCO



Pagina 12 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

AMBIENTALE PNRR 

M5C2 2.1

PROGETTO DI 

RIGENERAZIONE 

URBANA PER LA 

RIDUZIONE DEI 

FENOMENI DI 

DEGRADO SOCIALE E 

IL MIGLIORAMENTO 

QUALITÀ DEL 

DECORO URBANO E 

DEL TESSUTO 

AMBIENTALE PER 

L’AREA DI "CAMPO 

MARZO, AMBITO DI 

VIALE VERDI” PNRR 

M5C2 2.1

B37H21002720001 BONAFEDE G. 

MARCO

BONAFEDE G. MARCO

"CICLOVIA VICENZA - 

RETTORGOLE DI 

CALDOGNO " 

COMPLETAMENTO 

DELLE CICLOVIE 

PORTANTI DEFINITE 

DAL PUM, QUALI ASSI 

DI COLLEGAMENTO DI 

AMBITO SOVRA-

COMUNALE PER GLI 

SPOSTAMENTI "CASA-

LAVORO" E "CASA-

SCUOLA" PNRR M5C2 

2.1

B34E21004030001 BEATO DANIELA BEATO DANIELA

RIGENERAZIONE 

URBANA PER 

RIDUZIONE DEI 

FENOMENI DI 

B34E21004010001 BONAFEDE G. 

MARCO

BONAFEDE G. MARCO



Pagina 13 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

DEGRADO SOCIALE E 

MIGLIORAMENTO 

QUALITÀ DEL 

DECORO URBANO E 

DEL TESSUTO 

AMBIENTALE PER 

CICLOVIA N° 10 

VICENZA-MAROLA 

PNRR M5C2 2.1

CICLOVIA N.11 

VICENZA – VICENZA - 

TORRI DI 

QUARTESOLO, 

COMPLETAMENTO 

DELLE CICLOVIE 

PORTANTI DEFINITE 

DAL PUM, QUALI ASSI 

DI COLLEGAMENTO DI 

AMBITO SOVRA-

COMUNALE PER GLI 

SPOSTAMENTI "CASA-

LAVORO" E "CASA-

SCUOLA" PNRR M5C2 

2.1

B34E21004020001 GABBI PAOLO GABBI PAOLO

COMPLETAMENTO E 

MESSA IN RETE DEI 

PERCORSI CICLABILI 

COME PREVISTI DAL 

PUM- STRALCIO A 

PNRR M2C2 4.1.2

B31B22001270001 POLONIATO 

CARLA

POLONIATO CARLA

COMPLETAMENTO E 

MESSA IN RETE DEI 

PERCORSI CICLABILI 

COME PREVISTI DAL 

PUM- STRALCIO B 

B31B22001280001 POLONIATO 

CARLA

POLONIATO CARLA



Pagina 14 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

PNRR M2C2 4.1.2

REALIZZAZIONE DI UN 

PERCORSO 

CICLOPEDONALE IN 

SEDE PROPRIA SU 

STRADA DI CASALE 

STRALCIO “A” - 

TRATTO 1 

RAFFORZAMENTO 

MOBILITÀ CICLISTICA 

“CICLOVIE URBANE” 

PNRR M2C2 4.1.2

B31B22001250001 GRENDELE 

FRANCESCA 

NICOLE

GRENDELE FRANCESCA 

NICOLE

PISTA CICLABILE IN 

VIA DELLA SCOLA - 

DECRETO MIMS 

509/2021- 

INTERVENTO 

FINANZIATO 

DALL'UNIONE 

EUROPEA - NEXT 

GENERATION EU 

BANDO PNRR M2C2- 

4.1 

"RAFFORZAMENTO 

MOBILITÀ CICLISTICA

B31B22001260001 BONAFEDE G. 

MARCO

BONAFEDE G. MARCO

REALIZZAZIONE DI UN 

PERCORSO 

NATURALISTICO IN 

VIA DELLO STADIO 

PERCORSO 

CICLOPEDONALE 

LUNGO VIA DELLO 

STADIO IN 

ATTESTAZIONE AL 

CENTRO CITTÀ 

B31B22001290001 POLONIATO 

CARLA

PALENTINI ALESSANDRA



Pagina 15 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

"RAFFORZAMENTO 

MOBILITÀ CICLISTICA"

REALIZZAZIONE 

PISTA CICLABILE DI 

COLLEGAMENTO 

CRESOLE - 

RETTORGOLE – 

VICENZA STRALCIO - 

LOTTO A 

INTERVENTO 

FINANZIATO 

DALL'UNIONE 

EUROPEA - NEXT 

GENERATION E.U. 

BANDO PNRR M2C2 -

4.1 " 

RAFFORZAMENTO 

MOBILITÀ CICLISTICA"

D41B20000420007 COMUNE DI 

CALDOGNO

PER LA PARTE URBANISTICA 

DI COMPETENZA DEL 

COMUNE DI VICENZA 

GRENDELE FRANCESCA 

NICOLE

REALIZZAZIONE 

PISTA CICLABILE DI 

COLLEGAMENTO 

CRESOLE - 

RETTORGOLE – 

VICENZA STRALCIO - 

LOTTO B 

INTERVENTO 

FINANZIATO 

DALL'UNIONE 

EUROPEA - NEXT 

GENERATION E.U. 

BANDO PNRR M2C2 -

4.1 " 

RAFFORZAMENTO 

MOBILITÀ CICLISTICA"

D41B21003100007 COMUNE DI 

CALDOGNO

PER LA PARTE URBANISTICA 

DI COMPETENZA DEL 

COMUNE DI VICENZA 

GRENDELE FRANCESCA 

NICOLE



Pagina 16 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 

STRADE, 

MARCIAPIEDI E 

ARREDO URBANO

- ANNO 2023 - CON 

DECRETO 14/01/2022 

DEL MINISTERO 

DELL’INTERNO -

DIPARTIMENTO PER 

GLI AFFARI INTERNI E 

TERRITORIALI

B37H23000420001 VIGNAGA 

ALESSANDRO

VIGNAGA ALESSANDRO

ATTUAZIONE PEBA: 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 

MARCIAPIEDI ANNO 

2022

B37H22000880004 VIGNAGA 

ALESSANDRO

VIGNAGA ALESSANDRO

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 

RETE STRADALE 

COMUNALE ANNO 

2022 – STRADE DI 

QUARTIERE AREA 

OVEST

B37H22005710004 VIGNAGA 

ALESSANDRO

VIGNAGA ALESSANDRO

INTERVENTI DI 

RISEZIONAMENTO 

ASSI STRADALI - 

ADEGUAMENTO DI UN 

TRATTO DI STRADA 

AMBROSINI

B37H23004610004 GABBI PAOLO VIGNAGA ALESSANDRO

REALIZZAZIONE DI 

UNA PISTA CICLO-

PEDONALE 

INTERCOMUNALE 

I61B22001010007

COMUNE DI 

COSTABISSARA

PER LA PARTE URBANISTICA 

DI COMPETENZA DEL 

COMUNE DI VICENZA 

GRENDELE FRANCESCA 



Pagina 17 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

TRA VIA FORNACE 

(COMUNE DI 

COSTABISSARA) E LA 

STRADA MADDALENE 

– RISORGIVE DELLA 

ROGGIA SERIOLA 

(COMUNE DI 

VICENZA).

NICOLE

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 

PISTA CICLABILE 

TRATTO CASALE

B37H22005510004 POLONIATO 

CARLA

POLONIATO CARLA

NUOVA 

REALIZZAZIONE 

TRATTO CICLABILE 

SAN PIETRO IN 

TRIGOGNA

B31B21000080007 BONAFEDE G. 

MARCO

CARRETA ALBERTO

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 

ATTUAZIONE PUM 

PISTE CICLABILI

B31B20000060004 BONAFEDE G. 

MARCO

BONAFEDE G. MARCO

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 

RIQUALIFICAZIONE E 

MESSA IN SICUREZZA 

ASSI URBANI PRIMARi

B37H19000040004 BONAFEDE G. 

MARCO

BONAFEDE G. MARCO

 

2) di procedere alla ricollocazione delle seguenti opere pubbliche di competenza, per le quali 

è intervenuta l’approvazione del CRE, indicando la necessità di procedere alla chiusura dei 

rispettivi CUP (Codice Unico Progetto), variando se necessario i RUP  come da tabella di 

seguito riportata:

TITOLO OPERA CUP Rup attuale Rup confermato o 



Pagina 18 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

variato
Strade - lavori di 

sistemazione e 

riqualificazione di strada 

dell'ospedaletto. Vicenza

B37H15001730004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

STRADE - LAVORI DI 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DI 

STRADE, PISTE 

CICLABILI E 

MARCIAPIEDI ANNO 

2015 - TERZO LOTTO: 

RIQUALIFICAZIONE 

AREA CENTRO-EST

B37H15001470004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

PONTI ED OPERE 

D'ARTE STRADALI 2015 - 

LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE CON 

RISANAMENTO STATICO 

E CONSERVATIVO DI 

PONTI IN ZONA 

CENTRO-SUD.

B37H15000610004 SINIGAGLIA MARCO PADOVANI MARTA

STRADE - STRADE, 

PISTE CICLABILI E 

MARCIAPIEDI: 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA ANNO 

2015 - QUARTO LOTTO: 

RIQUALIFICAZIONE 

AREA SUD E 

QUADRANTE NORD-EST

B37H15001540004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

STRADE - LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE 

PASSERELLA 

B37H14002990004 SINIGAGLIA MARCO PADOVANI MARTA



Pagina 19 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

PEDONALE DI VIA 

D'ANNUNZIO - 

INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA

COLLETTORI FOGNARI - 

INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA SULLA 

RETE ACQUE BIANCHE 

ANNO 2015

B34E15000470004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

STRADE - 

RIQUALIFICAZIONE E 

SISTEMAZIONE STRADA 

DI SAVIABONA CON 

REALIZZAZIONE DI 

TRATTO DI 

MARCIAPIEDE

B37H15001720004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

STRADE - 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DI 

STRADE, PISTE 

CICLABILI E 

MARCIAPIEDI - ANNO 

2016 - PRIMO LOTTO - 

STRALCIO A 

RIQUALIFICAZIONE 

QUADRANTE SUD EST 

DRANTE NORD OVEST

B37H16000670004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

Strade-lavori di 

manutenzione 

straordinaria strade,piste 

ciclabili e marciapiedi-anno 

2016-secondo lotto-

B37H16001440004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA



Pagina 20 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

riqualificazione marciapiedi 

e strade dell'area ovest. 

Vicenza

STRADE- " STRADE, 

PISTE CICLABILI E 

MARCIAPIEDI: 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA ANNO 

2016- STRADE DI 

QUARTIERE DI 

COLLEGAMENTO 

ALL'INTERNO DEL 

TERRITORIO 

COMUNALE 

:RIQUALIFICAZIONE 

AREA CENTRO-SUD DI 

VICENZA"

B37H16001410004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE DI 

PIAZZETTA E 

STRADELLA S. 

GIACOMO

B37H16001620004 SINIGAGLIA MARCO VIGNAGA ALESSANDRO

COLLETTORI FOGNARI-

LAVORI DI 

"SEPARAZIONE DELLA 

RETE 

FOGNARIA,POTENZIAME

NTO DELLA RETE 

ACQUEDOTTO E 

SOSTITUZIONE DELLA 

RETE GAS NELLE 

LATERALI DI 

STRADELLA MORA "

B37B16000390004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

Strade - Opere di B31B13003600004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA



Pagina 21 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

manutenzione 

straordinaria della rete 

acque bianche.Vicenza

STRADE - INTERVENTI 

DI STRADE E 

MARCIAPIEDI ANNO 

2017 - 

RIQUALIFICAZIONE DI 

STRADONE DEI 

NICOLOSI NEL TRATTO 

COMPRESO TRA I CIVICI 

51 E 113

B37H17001460004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

STRADE - LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DELLA 

PIAZZA DI BERTESINA 2° 

STRALCIO

B31B17000050004 SINIGAGLIA MARCO CARRETTA ALBERTO

COLLETTORI FOGNARI - 

OPERE DI 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA SULLA 

RETE DI ACQUE 

BIANCHE ANNO 2017 - 

CRITICITA' IDRAULICA IN 

STRADA CUL DE OLA

B38B17000030001 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

COLLETTORI FOGNARI - 

OPERE DI 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA SULLA 

RETE DI ACQUE 

BIANCHE ANNO 2017 - 

CRITICITA' IDRAULICHE 

DIFFUSE SUL 

TERRITORIO 

COMUNALE

B38B17000040004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA



Pagina 22 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

STRADE - LAVORI DI 

SISTEMAZIONE OPERE 

DI SOSTEGNO 

STRADALE ANNO 2017

B37H17000060004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

STRADE - INTERVENTI 

DI STRADE E 

MARCIAPIEDI ANNO 

2017 - 

RIQUALIFICAZIONE DI 

VIALE CIALDINI DA 

VIALE X GIUGNO AL 

CIVICO 22 1° STRALCIO- 

REALIZZAZIONE RETE 

DI SMALTIMENTO 

ACQUE METEORICHE

B37H17001860004 SINIGAGLIA MARCO CARRETTA ALBERTO

STRADE -INTERVENTI DI 

STRADE E MARCIAPIEDI 

ANNO 2017 - 

RIQUALIFICAZIONE DI 

VIALE CIALDINI DA 

VIALE X GIUGNO AL 

CIVICO 22- 2° STRALCIO

B37H17001880006 SINIGAGLIA MARCO CARRETTA ALBERTO

PIAZZE - INTERVENTI DI 

RIQUALIFICAZIONE 

PIAZZE ANNO 2017 - 

PIAZZA POLEGGE

B37B17000020004 SINIGAGLIA MARCO VIGNAGA ALESSANDRO

STRADE - INTERVENTI 

DI RIQUALIFICAZIONE 

DELLA 

PAVIMENTAZIONE 

DELLA PISTA CICLABILE 

LUNGO LA FERROVIA VI 

- SCHIO IN LOCALITA' 

ANCONETTA

B37H17001940004 SINIGAGLIA MARCO FICHERA GIOVANNI



Pagina 23 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Strade “Interventi di 

sistemazione del 

marciapiede di Via Torino”

B37H17001950004 SINIGAGLIA MARCO VIGNAGA ALESSANDRO

ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA - INTERVENTI 

DI BONIFICA, 

ADEGUAMENTO E 

REALIZZAZIONE 

IMPIANTI DI 

ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA E 

ILLUMINAZIONE 

STRADALE ANNO 2015 

AI SENSI L.R. 17/2009 E 

DM 23/12/213 (CRITERI 

AMBIENTALI MINIMI PER 

IMPIANTI DI 

ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA) E 

PROVVEDIMENTI 

CONSEGUENTI

B37B15000160004 SINIGAGLIA MARCO VIGNAGA ALESSANDRO

LAVORI PUBBLICI - 

INTERVENTO URGENTE 

DI RIPRISTINO DEL 

MURO DI SOSTEGNO IN 

VIALE RISORGIMENTO 

NAZIONALE

B39J15011060004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

STRADE - INTERVENTI 

DI STRADE, PISTE 

CICLABILI E 

MARCIAPIEDI - 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA ANNO 

2018 - 

RIQUALIFICAZIONE 

B37H18008000004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA



Pagina 24 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

STRADE DI QUARTIERE 

E DI COLLEGAMENTO 

ALL'INTERNO DEL 

TERRITORIO 

COMUNALE - AREA 

CENTRO E AREA SUD

LAVORI RELATIVI AL 

PROGETTO 

PARTECIPATO 2018 " 

HANDY...AMO: SPORT E 

GIOCO. VICENZA 

ACCESSIBILE"

B38B18041890004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

PONTI - PONTI E OPERE 

D'ARTE STRADALI ANNO 

2018 - MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA DELLA 

PASSERELLA 

CICLOPEDONALE SUL 

FIUME 

BACCHIGLIONETRA IL 

PARCHEGGIO PISCINE 

IN VIALE FERRARIN E 

VIA MONTE ZEBIO

B37H18008270004 SINIGAGLIA MARCO PADOVANI MARTA

OPERE STRADALI - 

LAVORI DI MS STRADE E 

MARCIAPIEDI ANNO 

2019 - LOTTO 2 STRADE

B37H19002480004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

LAVORI DI M.S. STRADE 

E MARCIAPIEDI ANNO 

2019 - LOTTO 1 

MARCIAPIEDI

B37H19002810004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

Infrastrutture– Interventi 

per l'atttivazione " PEBA 

STRADE” anno 2020 

B37H20014430004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA



Pagina 25 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Interventi su strade e 

fermate TPL

Strade e marciapiedi- 

“Manutenzione 

straordinaria- anno 2020- 

Lotto 2 Strade di quartiere 

dell'area nord

B37H20014440004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

Infastruttture- Lavori 

Nuove linee ed interventi 

manutenzione 

straordinaria illuminazione 

pubblica - anno 2020

B39G20000170004 SINIGAGLIA MARCO VIGNAGA ALESSANDRO

Strade- Lavori di 

manutenzione 

straordinaria anno 2020 - 

marciapiedi- Lotto 3 - 

Manutenzione 

straordinaria marciapiedi 

area sud e ovest

B37H20014660004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

STRADE - LAVORI DI 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA - ANNO 

2020 - LOTTO 1 - 

STRADE DI 

COLLEGAMENTO DEL 

TERRITORIO 

COMUNALE AREA 

CENTRO

B37H20014460004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

PIAZZE - LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE 

PIAZZE ANNO 2020 - 

COMPLETAMENTO 

PIAZZA DI POLEGGE

B37H20000430004 SINIGAGLIA MARCO VIGNAGA ALESSANDRO



Pagina 26 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

STRADE E MARCIAPIEDI 

- LAVORI 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA - RETE 

STRADALE COMUNALE 

ANNO 2021

B37H21002950004 SINIGAGLIA MARCO VIGNAGA ALESSANDRO

Strade e marciapiedi - 

Manutenzione 

straordinaria di strade 

comunali ad alto traffico.

B37H21007420004 SINIGAGLIA MARCO VIGNAGA ALESSANDRO

INTERVENTO DI 

RIPRISTINO MURO DI 

SOSTEGNO IN VIALE 

RISORGIMENTO 

NAZIONALE - OPERE DI 

COMPLETAMENTO

B35F21002690004 SINIGAGLIA MARCO SCALCO SARIANNA

STRADE E MARCIAPIEDI 

- INTERVENTI DI 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA 

STRADE ANNO 2022

B37H22000120004 SINIGAGLIA MARCO VIGNAGA ALESSANDRO

OPERE STRADALI - 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA RETE 

STRADALE COMUNALE - 

ANNO 2022 - VIALE S. 

AGOSTINO TRA VIALE 

DELLA TECNICA E VIA 

BREGANZOLA

B37H22006740004 SINIGAGLIA MARCO VIGNAGA ALESSANDRO

Strade Centro Storico 

Manutenzione 

Straordinaria

B37H22004220004 SINIGAGLIA MARCO VIGNAGA ALESSANDRO

MOBILITA'- PARCHEGGI B31B12005550004 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO



Pagina 27 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- REALIZZAZIONE DI 

UN'AREA A 

PARCHEGGIO IN VIALE 

TRIESTE IN 

PROSSIMITA' DEL 

PASSAGGIO A LIVELLO 

1° STRALCIO

NUOVA REALIZZAZIONE 

DUE ROTATORIE 

SPARTITRAFFICO E 

ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA IN STRADA 

PADANA VERSO 

VERONA TRA PONTE 

ALTO E VIA FERMI 

(AREA EX SARTORI)

B31B19000030007 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO

Mobilità' - Lavori di 

riqualificazione e messa in 

sicurezza di Strada 

Marosticana. Primo 

Stralcio Vicenza

B37H15001690004 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO

MOBILITA' - INTERVENTI 

DI ADEGUAMENTO E 

SOSTITUZIONE DEGLI 

IMPIANTI SEMAFORICI 

RISPARMIO 

ENERGETICO - ANNO 

2016.

B39J15007660004 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO

MOBILITA'- INTERVENTI 

DI MODERAZIONE DEL 

TRAFFICO IN STRADA 

BIRON DI SOTTO - IV E V 

PROGRAMMA DI 

ATTUAZIONE DEL PNSS

B37H14002850004 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO



Pagina 28 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

MOBILITA'- 

REALIZZAZIONE PISTA 

CICLABILE IN VIALE 

BACCHIGLIONE E 

SBOCCO SU VIALE 

D'ALVIANO

B31B14000150004 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO

MOBILITA'- LAVORI DI 

ALLARGAMENTO DEL 

MARCIAPIEDE FRONTE 

OVEST E 

RIQUALIFICAZIONE 

DELLA 

PAVIMENTAZIONE DI 

PIAZZA CASTELLO.

B37H130022240005 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO

Strade - Progetto 

Partecipato 2018 - Lavori 

"APIEDIINSICUREZZAPE

RBERTESINA" 

Collegamento Asse 

Portante n.9 Ciclovia 

Quinto Vicentino - Vicenza

B31B18000040004 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO

MOBILITA'- BARRIERE DI 

DIFESA PASSIVA 

NELL'AREA URBANA DI 

VICENZA

B31B18000050004 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO

MOBILITA'- LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE E 

MESSA IN SICUREZZZA 

DI STRADA 

MAROSTICANA 2° 

STRALCIO

B37H18000240004 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO

MOBILITA' -LAVORI DI 

RIQUALIFICAZIONE DI 

VIALE S. LAZZARO 1° 

B37H18005660004 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO



Pagina 29 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

STRALCIO

Territorio Comunale - 

Viabilità - revisione 

interventi anno 2020

B39J20000010004 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO

MOBILITA’ – INTERVENTI 

PER “RIQUALIFICAZIONE 

E MESSA IN SICUREZZA 

DEGLI ASSI URBANI 

PRIMARI – ANNO 2020

B37H20000410004 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO

OPERE STRADALI – 

PROGETTAZIONE 

DEFINITIVA ED 

ESECUTIVA PER LA 

RIQUALIFICAZIONE E 

MESSA IN SICUREZZA 

ASSI PRIMARI

B32C20000060001 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO

Mobilità - Riqualificazione 

e messa in sicurezza assi 

urbani primari e 

Attivazione PEBA TPL in 

Strada Pasubio

B33D21015500004 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO

MOBILITA' - INTERVENTI 

DI MODIFICHE ALLA 

CIRCOLAZIONE E 

MESSA IN SICUREZZA 

STRADALE - ANNO 2016

B37H15001670004 MEOTTO LUCIANA PALENTINI ALESSANDRA

Bando Periferie- Intervento 

13 - Lavori di 

riqualificazione ciclabile e 

rotatoria via Monte 

Cengio/Cappuccini/Monte 

B37H15001660004 MEOTTO LUCIANA PALENTINI ALESSANDRA



Pagina 30 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Zovetto

MOBILITA' - INTERVENTI 

PER GLI 

ATTRAVERSAMENTI 

PEDONALI ILLUMINATI 

ANNO 2014. V E V 

PROGRAMMA 

ATTUAZIONE P.N.S.S.

B31B14000130004 MEOTTO LUCIANA PALENTINI ALESSANDRA

Mobilità ' - Interventi sugli 

attraversamenti pedonali - 

anno 2018

B31B18000020004 MEOTTO LUCIANA PALENTINI ALESSANDRA

MOBILITA'- LAVORI DI 

MODERAZIONE DEL 

TRAFFICO E 

ATTUAZIONE 

ORDINANZE ANNO 2018 

RIQUALIFICAZIONE 

PIAZZALE BOLOGNA

B37H18000220004 MEOTTO LUCIANA PALENTINI ALESSANDRA

Mobilità - Modifiche alla 

circolazione e messa in 

sicurezza stradale - 

intervento pedonale del 

nodi Viale Riviera Berica - 

Viale Annecy. Vicenza

B37H14004870004 MEOTTO LUCIANA PALENTINI ALESSANDRA

Mobilità - Interventi di 

moderazione del traffico e 

attuazione ordinanze

B37H13000170004 MEOTTO LUCIANA PALENTINI ALESSANDRA

Mobilità - Impianti 

semaforici- Interventi di 

adeguamento e 

sostituzione degli impianti 

semaforici per risparmio 

energetico - anno 2015. 

B31B15000220004 ANDRIOLO CARLO ANDRIOLO CARLO



Pagina 31 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Vicenza

MOBILITA'- PIAZZALE - 

RIORDINO FUNZIONALE 

EL PIAZZALE DELLA 

STAZIONE, 

RIQUALIFICAZIONE DEL 

VERDE E ATTIVAZIONE 

DEL BICI PARK - 

PARCHEGGIO 

CUSTODITO PER CICLI 

LATO EST

B37H14003020004 ANDRIOLO CARLO ANDRIOLO CARLO

MOBILITA' - INTERVENTI 

DI MODERAZIONE DEL 

TRAFFICO E 

ATTUAZIONE 

ORDINANZE. ANNO 

2015. IV E V 

PROGRAMMA DI 

ATTUAZIONE PNSS

B31B15000180004 ANDRIOLO CARLO ANDRIOLO CARLO

Mobilità - Riordino 

funzionale del Piazzale 

della stazione - parcheggio 

custodito lato ovest. 

Vicenza

B34E15001500004 ANDRIOLO CARLO ANDRIOLO CARLO

Mobilità' - Riordino 

funzionale del Piazzale 

della Stazione, 

riqualificazione del verde e 

attivazione del Bici Park- 

Parcheggio custodito cicli. 

Vicenza

B37H15000950005 ANDRIOLO CARLO ANDRIOLO CARLO

MOBILITA'- INTERVENTI 

DI MESSA IN SICUREZZA 

E ADEGUAMENTO 

B31B15000720005 ANDRIOLO CARLO ANDRIOLO CARLO



Pagina 32 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

IMPIANTO SEMAFORICO 

E ATTRAVERSAMENTO 

INTERSEZIONI TRA VIA 

QUADRI E VIALE 

FUSINIERI

MOBILITA'- INTERVENTI 

DI RIQUALIFICAZIONE 

PIAZZALE DELLA 

STAZIONE FS E 

REALIZZAZIONE 

BICIPARK:ILLUMINAZION

E PUBBLICA-ANNO 2016

B37H15001570004 ANDRIOLO CARLO ANDRIOLO CARLO

MOBILITA' - INTERVENTI 

DI RIQUALIFICAZIONE 

DELL'ASSE VIARIO DI 

VIALE DELLA PACE CON 

REALIZZAZIONE DI UNA 

PISTA CICLABILE E 

COLLEGAMENTO A VIA 

ZAMENHOF

B37H14004920006 ANDRIOLO CARLO ANDRIOLO CARLO

MOBILITA' - PISTE 

CICLABILI - 

PASSERELLA CICLABILE 

IN ALVEO DEL FIUME 

BACCHIGLIONE IN 

LOCALITA' DEBBA E 

COLLEGAMENTO TRA 

DUE TRATTI DELLA 

PISTA CICLABILE 

CASAROTTO - RIVIERA 

BERICA

B31B15000610004 POLONIATO CARLA POLONIATO CARLA

MOBILITA'- PISTE 

CICLABILI - ITINERARI 

CICLOTURISTICI 

B31B15000600004 POLONIATO CARLA POLONIATO CARLA



Pagina 33 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

PALLADIANI - AMBITO 5 - 

BERTESINA - TRATTO 

5G 5H

MOBILITA' - 

ATTUAZIONE DEL PUM 

PISTE CICLABILI - 

INTERVENTI DI 

RIORDINO E 

POTENZIAMENTO 

SEGNALETICA PISTE 

CICLABILI ANNO 2016

B31B16000420004 POLONIATO CARLA POLONIATO CARLA

MOBILITA' - INTERVENTI 

PER LA REALIZZAZIONE 

DI SISTEMI INNOVATIVI 

DI SEGNALAZIONE ZTL 

CORSIE RISERVATE E 

ALTRE DISCIPLINE 

DELLA CIRCOLAZIONE

B31B15000650004 POLONIATO CARLA POLONIATO CARLA

MOBILITA'- LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DI UNA 

PASSERELLA CICLO 

PEDONALE IN 

AFFIANCAMENTO AL 

PONTE STRADALE 

LUNGO LA SR 11 VERSO 

PADOVA PER 

L'ATTRAVERSAMENTO 

DELLA ROGGIA 

TRIBOLO IN 

PROSSIMITA' DEL 

CONFINE CON TORRI DI 

QUARTESOLO

B31B17000850004 POLONIATO CARLA POLONIATO CARLA

MOBILITA'- LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DI UNA 

B31B17000830004 POLONIATO CARLA POLONIATO CARLA



Pagina 34 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

PISTA CICLABILE 

LUNGO LA STRADA DI 

BERTESINA _ 2° 

STRALCIO

MOBILITA' - LAVORI DI 

REALIZZAZIONE DI UN 

PERCORSO 

CICLOPEDONALE IN 

VIALE QUADRI TRATTO 

DI BERTESINA - VIA C. 

SCARPA

B31B17000820004 POLONIATO CARLA POLONIATO CARLA

Mobilità - Lavori di 

adeguamento impianto 

semaforico in 

corrispondenza 

dell'intersezione tra Viale 

X giugno ,Viale 

Risorgimento, Viale 

Fusinato, Viale D. 

Aldighieri e Contrada S. 

Silvestro

B39J18002300004 POLONIATO CARLA POLONIATO CARLA

MOBILITA'- LAVORI DI 

IMPLEMENTAZIONE DI 

UN SISTEMA DI RADIO - 

IDENTIFICAZIONE 

ELETTRONICA DEI 

VEICOLI MEDIANTE 

TECNOLOGIA RFID PER 

IL CONTROLLO DEGLI 

ACCESSI ALLA ZONA A 

TRAFFICO LIMITATO

B31B18000030004 POLONIATO CARLA POLONIATO CARLA

MOBILITA' - INTERVENTI 

PER L'ELIMINAZIONE DI 

BARRIERE 

B31J18000020004 POLONIATO CARLA POLONIATO CARLA



Pagina 35 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ARCHITETTONICHE IN 

ALCUNE FERMATE DEL 

TRASPORTO PUBBLICO 

( TPL)

MOBILITA'- INTERVENTI 

DI MESSA IN SICUREZZA 

DELLA STRADA 

COMUNALE DI CASALE

B37H19000060004 POLONIATO CARLA POLONIATO CARLA

Mobilità'- Interventi per 

l'eliminazione delle 

barriere architettoniche in 

alcune fermate del 

Trasporto Pubblico Locale 

attuazione P.E.B.A 2019

B31B19000000004 POLONIATO CARLA POLONIATO CARLA

MOBILITÀ - 

Riqualificazione Campo 

Dè Nane- nuovo assetto 

viario dell'intersezione - 

Viale Margherita- Via dello 

Stadio - Via Arzignano

B37H20001730004 POLONIATO CARLA POLONIATO CARLA

Manutenzione 

straordinaria marciapiedi

Per eliminazione barriere 

architettoniche 2021

B33D21014290004 VIGNAGA ALESSANDRO VIGNAGA ALESSANDRO

Mobilità - Riqualificazione 

della Cittadella degli Studi 

con realizzazione di una 

ciclostazione nell’ambito 

del progetto “Mobilitate-Vi"

B31B21011730005 GRENDELE FRANCESCA 

NICOLE

GRENDELE FRANCESCA 

NICOLE

BANDO PERIFERIE – 

INTERVENTO 12 – 

LAVORI DI 

VALORIZZAZIONE E 

B33D17000060001 GABBI PAOLO PALENTINI ALESSANDRA



Pagina 36 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

RIQUALIFICAZIONE 

URBANA DI VIA FIRENZE

BANDO PERIFERIE – 

INTERVENTO 18 -  

INTERVENTI DI 

SISTEMAZIONE 

IDRAULICA VIA 

ORDORICO DA 

PORDENONE E STRADA 

DEI MULINI

B34H17000360001 GABBI PAOLO SCALCO SARIANNA

STRADE – LAVORI DI 

MANUTENZIONE 

STRAORDINARIA ANNO 

2014 – 

RIQUALIFICAZIONE DEL 

CENTRO STORICO E 

DELL’AREA NORD DI 

VICENZA

B37H14003560005 GABBI PAOLO SCALCO SARIANNA

PROGETTO PER LA 

REALIZZAZIONE DEL 

SISTEMA DI 

SOLLEVAMENTO DELLE 

ACQUE BIANCHE IN 

SINISTRA E DESTRA 

IDRAULICA DEL FIUME 

BACCHIGLIONE TRA LA 

PASSERELLA DELLA 

ZONA PISCINE E IL 

PONTE DI VIALE 

D’ALVIANO

B39H13000010004 GABBI PAOLO SCALCO SARIANNA

REALIZZAZIONE DI 

INTERVENTI PER LA 

MESSA IN SICUREZZA 

DELLA VIABILITA’ 

B37H20001970001 BONAFEDE G. MARCO BONAFEDE G. MARCO



Pagina 37 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

ORDINARIA E 

CICLOPEDONALE NEL 

COMUNE DI VICENZA IN 

LOCALITA’ 

OSPEDALETTO PNRR 

M2C4 2.2

3) di indicare, inoltre, i seguenti procedimenti, con i rispettivi Responsabile Unico di progetti, 

Direttore dell’esecuzione del contratto, anche in variazione ad ogni precedente 

determinazione:

CONTRATTO CIG RUP ATTUALE
DEC ATTUALE

RUP VARIATO
DEC VARIATO

SOSTA TARIFFATA DEL 

COMUNE DI VICENZA

8580483691 GABBI PAOLO

POLONIATO CARLA

ANDRIOLO CARLO

POLONIATO CARLA

BIKE SHARING 8728213D36 GABBI PAOLO

GABBI PAOLO

POLONIATO CARLA

BONAFEDE G. MARCO

TRASPORTO PUBBLICO 

LOCALE

Z6E3DC7483 GABBI PAOLO

GABBI PAOLO

ANDRIOLO CARLO

POLONIATO CARLA

ILLUMINAZIONE 

PUBBLICA

A0267D5431 GABBI PAOLO CARRETTA  ALBERTO

4) che il contenuto della presente determina sia immediato, pieno e stabile valore, anche 

abrogando tutte le disposizioni pregresse ed incompatibili rispetto alle competenze di 

Responsabile Unico di Progetto qui assegnate per le opere sopra elencate;

5) di attestare che non vi sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-

finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-

quinquies del Tuel, D.Lgs. 267/2000 e dei principi contabili;

6) di adempiere agli obblighi di trasmissione dei dati e informazioni alla BDNCP, nonché di 

pubblicazione sul portale “Amministrazione Trasparente” dei dati previsti dagli artt. 37 del 

D.Lgs. n. 33/2013 e 28 del D.Lgs. n. 36/2023 in materia di trasparenza.



Pagina 38 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

 



Pagina 39 di 39   
                      
Proposta N. 1835 

DETERMINA N. 1532 DEL 22/07/2024 
RESPONSABILE DEL SETTORE:  Andriolo Carlo;  
SETTORE PROPONENTE: SETTORE MOBILITA', TRASPORTI E INFRASTRUTTURE

OGGETTO:  SETTORE MOBILITA’ TRASPORTI E INFRASTRUTTURE - . RIASSEGNAZIONE DEI RUOLI 
DI RESPONSABILE UNICO DI PROGETTO A SEGUITO DEL NUOVO ASSETTO DEI SERVIZI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE CARLO ANDRIOLO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


